Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2016 год № 161
О внесении дополнений в прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества

Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2014-2016 годы
В связи с необходимостью реорганизации Лужского МРПП «Фармация» в форме преобразования в ООО «Фармация», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 30 мая 2006 г №41 «Об утверждении Положения об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 – 2016 годы, утвержденный решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области второго созыва от 20 декабря 2013 года №455 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы», согласно приложению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Лужского муниципального района Ленинградской области О.М. Малащенко.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                       А.В. Иванов
 Приложение

к решению Совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от «29»ноября 2016 № 161
ДОПОЛНЕНИЯ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества

Лужского муниципального района Ленинградской области

Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации путем преобразования в общества с ограниченной ответственностью:

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Адрес  местонахождения муниципального унитарного предприятия
	Остаточная стоимость основных средств на 01.10.2016
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Лужское муниципальное районное производственное предприятие «Фармация»
	Ленинградская  область, Лужский район, г. Луга,
пр. Урицкого, д. 67

	декабрь 2016г.